陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛组委会文件
（陕）青教赛组字〔2015〕02号

关于下发首届陕西高校中青年教师电子类
实验技能竞赛相关事项说明的通知
各高等学校：
根据《关于举办首届陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛的通知》（陕教高办〔2015〕15号）要求，现将2015年竞赛组委会组织工作相关事项通知如下：
一、竞赛报名费
每个参赛队报名费为1300元。请各高校在提交报名表时同时缴纳报名费，报名费缴纳方式如下：
（一）银行汇款：
账  户：西安电子科技大学
开户行：交通银行西安市光华路支行
账  号：611301135018000478803
银行汇款请务必注明：汇款学校、费用用途（2015年
青年教师竞赛报名费）及金额。
（二）现金缴纳：
地址：西安市西沣路兴隆段266号西安电子科技大学教
务处（行政楼202室）。
二、报名队数要求
根据《关于举办首届陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛的通知》（陕教高办〔2015〕15号）要求：凡参加全国大学生电子设计竞赛的学校都必须组织参加。有6—10支学生参赛队的学校，参赛队伍不少于2支；超过10支学生参赛队的学校，参赛队伍不少于3支。参考2015年全国大学生电子设计竞赛陕西赛区报名情况，各高校教师竞赛参赛队应不少于附件中要求，多报不限（详见附件）。
三、日程安排
2015年10月9日（星期五）8:00时至10月11日（星期日）20:00时（共3天），举行陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛，具体时间安排如下：
1. 10月9日上午8:00在陕西电赛官网公布竞赛试题，网址：（http://nuedc.xidian.edu.cn），随后会发到各学校竞赛联系人邮箱，请各高校准时在网站下载试题。
2．10月13日，竞赛组委会秘书处组织竞赛专家组对作品进行评审。
四、其他说明
1.《2015年首届陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛实施细则》另行发布。
2. 其它未尽事宜请与竞赛组委会秘书处联系。
联 系 人：王小娟  黎  娜  胡晓娟
联系电话：029—81891766
电子邮箱：nuedc@xidian.edu.cn

信息网站：http://nuedc.xidian.edu.cn

联系地址：西安市西沣路兴隆段266号西安电子科技大学（南校区）教务处实践科
邮政编码：710126

附件： 2015年首届陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛应参加队数
陕西高校中青年教师电子类
实验技能竞赛组织委员会
2015年6月25日
	附件
2015年首届陕西高校中青年教师电子类实验技能竞赛应参加队数

	序号
	电赛参赛学校
	电赛报名学生总队数
	教师赛队数最低线

	1
	西安交通大学
	17
	3

	2
	西北工业大学
	15
	3

	3
	西北农林科技大学
	6
	2

	4
	西安电子科技大学
	37
	3

	5
	西北大学
	30
	3

	6
	长安大学
	30
	3

	7
	陕西师范大学
	6
	2

	8
	空军工程大学
	21
	3

	9
	第二炮兵工程大学
	15
	3

	10
	西安理工大学
	20
	3

	11
	西安石油大学
	16
	3

	12
	西安邮电大学
	23
	3

	13
	西安科技大学
	20
	3

	14
	西安工程大学
	10
	2

	15
	西安工业大学
	15
	3

	16
	陕西科技大学
	15
	3

	17
	西安建筑科技大学
	15
	3

	18
	陕西理工学院
	30
	3

	19
	西安通信学院
	6
	2

	20
	延安大学
	6
	2

	21
	西安文理学院
	16
	3

	22
	西安航空学院
	10
	2

	23
	西安航空职业技术学院
	15
	3

	24
	西安交通大学城市学院
	6
	2

	25
	西北工业大学明德学院
	10
	2

	26
	陕西工业职业技术学院
	25
	3

	27
	西安理工大学高等技术学院
	5
	1

	28
	西京学院
	16
	3

	29
	渭南师范学院
	10
	2

	30
	西安外事学院
	6
	2

	序号
	电赛参赛学校
	学生总队数
	教师赛队数最低线

	31
	咸阳师范学院
	5
	1

	32
	西安欧亚学院
	3
	1

	33
	西藏民族大学
	9
	2

	34
	西安职业技术学院
	7
	2

	35
	榆林学院
	10
	2

	36
	商洛学院
	10
	2

	37
	陕西电子科技职业学院
	6
	2

	38
	陕西交通职业技术学院
	1
	1

	39
	陕西职业技术学院
	5
	1

	40
	西安电力高等专科学校
	3
	1

	41
	西安汽车科技职业学院
	5
	1

	42
	西安建筑科技大学华清学院
	3
	1

	43
	西安工业大学北方信息工程学院
	3
	1

	44
	陕西航空职业技术学院
	5
	1

	45
	延安大学西安创新学院
	2
	1

	46
	安康学院
	10
	2

	47
	西安培华学院
	6
	2

	48
	陕西国际商贸学院
	2
	1

	49
	陕西科技大学镐京学院
	5
	1

	50
	西安科技大学高新学院
	12
	3

	51
	杨凌职业技术学院
	10
	2

	52
	西安理工大学高科学院
	5
	1

	53
	西安交通工程学院
	5
	1

	54
	西安思源学院
	5
	1

	55
	陕西能源职业技术学院
	3
	1

	合计
	612
	113

-1-